



## ضرورت برگزاری نشست استانی در خصوص مشکلات تعاونی‌های سه‌گانه در دماوند

فرماندار دماوند گفت: با توجه به این که دولت در مقطعی تحویل اراضی به تعاونی‌ها را ممنوع کرد، بهترین راه این است که نشستی در این خصوص در استان با حضور استاندار تهران برگزار شود تا 6.5 هکتار زمین را با اخذ مجوزهای قانونی و با قیمت کارشناسی به تعاونی‌ها واگذار کنیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، مجید صفری در حاشیه نشست تعاونی‌های سه‌گانه 11، 12 و 13 مسکن مهر اظهار کرد: این نشست پیرامون مشکلات این تعاونی‌های سه‌گانه مسکن مهر برگزار شد.

وی افزود: متأسفانه باید در گذشته قطعه زمینی به این تعاونی‌ها تحویل داده می‌شد که این امر محقق نگردید، بر اساس آخرین صورت جلسه که در استان امضا شد، باید 65 هزار متر زمین به این امر تخصیص می‌یافت.

فرماندار دماوند ادامه داد: با توجه به این که دولت در مقطعی تحویل اراضی به تعاونی‌ها را ممنوع کرد، بهترین راه این است که نشستی در این خصوص در استان با حضور استاندار تهران برگزار شود تا 6.5 هکتار زمین را با اخذ مجوزهای قانونی و با قیمت کارشناسی به تعاونی‌ها واگذار کنیم.

صفری اضافه کرد: همچنین تعاونی‌ها نیز بر اساس شرایط، تعهدات خود را نسبت به ایجاد مسکن و واحدهای مسکونی انجام دهند.

وی گفت: در این نشست که با حضور تعدادی از ثبت نام‌کنندگان تعاونی‌های مذکور برگزار شد، توصیه ما صبوری به متقاضیان بود و در کنار آن، ما نیز با جدیت به دنبال پیگیری موضوع و حل این معضل چند ساله هستیم.

فرماندار دماوند اظهار داشت: در خصوص بحث تعاونی مسکن مهر فرهنگیان، اختلافات موجود درون تعاونی موجب توقف عملیات شد، با این وجود در این خصوص ورود کرده و با انجام آسیب‌شناسی، موارد را احصا کردیم.

صفری خاطرنشان کرد: امیدواریم که با برگزاری نشست‌ها و پیگیری‌های مستمر، بحث تعاونی فرهنگیان و تعاونی‌های سه‌گانه 11، 12 و 13 مسکن مهر دماوند به زودی حل شده و تا پایان سال به این موضوع سرسامان دهیم.

وی اشاره ای نیز به نشست تعاونی‌های فعال در شهرستان دماوند داشت و گفت: وقتی که مکانی به عنوان شهرک صنعتی با وجود بسیاری از مشکلات در این شهرستان ایجاد شد، توقع ما بر استقبال تعاونی‌ها در این خصوص است که متأسفانه این اتفاق رخ نداد.

فرماندار دماوند اظهار داشت: تعاونی‌ها باید استقبال بیشتری از شهرک صنعتی کنند؛ نفس وجودی شهرک صنعتی به این معناست که کارگاهی خارج از شهرک صنعتی وجود نداشته باشد؛ از این رو کارگاه‌های غیرمجاز خارج از شهرک صنعتی شناسایی شده تا بر اساس توافق، محلی مخصوص برای آنها تعیین شود.

صفری تصریح کرد: در این خصوص 50 هکتار از اراضی مشخص شد که به زودی واگذار می‌شود تا کارگاه‌هایی که بیرون از شهرک صنعتی ایجاد آلودگی زیست محیطی می‌کنند، با شرایط کنترل زیست محیطی و بهداشتی به داخل این شهرک منتقل شوند.

انتهای پیام/